EDITAL DE CONCURSO Nº. 034/2006

DIVULGA RESULTADO DE PROVAS
ESCRITAS DE CONCURSO
PÚBLICO.

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de CORONEL

PILAR, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado das provas escritas do

Concurso Público Municipal nos cargos de MÉDICO CLINICO GERAL e MÉDICO
GINECOLOGISTA, Edital de Abertura nº. 029/2006, conforme segue:

CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL

Nº. NOME DO CANDIDATO ESPEC PORTU LEGIS TOTAL FINAL

200 ROSANE GEGLER 39,00 24,00 04,00 67,00 67,00

201   LISETE ROSSI              21,00   22,50   02,00   45,50   REPROV.

202 NELSON GIANNI DE LIMA 45,00 28,50 03,00 76,50 76,50

203 ALESSANDRO SOMMAVILLA 48,00 10,50 04,00 62,50 62,50

204 MARIO WILLIG 33,00 24,00 06,00 63,00 63,00

205 IRACI ANITA ROCHA 36,00 19,50 06,00 61,50 61,50

206 CLEITON HEBERLE ARAUJO 45,00 24,00 04,00 73,00 73,00

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA

Nº. NOME DO CANDIDATO ESPEC PORTU LEGIS TOTAL FINAL

208 MAJDOLEIN MOHAMAD CHAMA 45,00 28,50 03,00 76,50 76,50

209 LUCIANO COLOMBO 45,00 24,00 04,00 73,00 73,00

210 RICARDO BIASUZ 27,00 19,50 03,00 49,50 REPROV.

- O prazo de recurso de revisão de provas escritas será nos dias 17, 20 e 21 de
novembro de 2006.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, AOS DEZESSEIS DIAS DO MÊS DE
NOVEMBRO DE 2006.

ADELAR LOCH

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

Rosa Cristina Rebellatto
Secretária Municipal da Administração e Fazenda